МЧС РОССИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

31.07.2025                                               Екатеринбург                                    № 1066

О зачислении на 1 курс факультета управления и комплексной
безопасности по образовательным программам высшего образования на
заочную форму обучения, на основании договоров об оказании платных

образовательных услуг в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2024 № 821 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», приказом Уральского
института ГПС МЧС России от 10.01.2025 года № 3 «Об утверждении Правил
приема на обучение по образовательным программам высшего образования в 2025
году», и на основании конкурсных списков, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в Уральский институт ГПС МЧС России на 1 курс заочной

формы обучения, факультета управления и комплексной безопасности по
специальности 20.05.01 Пожарная безопасность (уровень специалитета, срок
обучения 5 лет 6 месяцев) кандидатов, успешно выдержавших вступительные
испытания и предоставивших согласие на зачисление на основании договоров
об оказании платных образовательных услуг 47 человек согласно приложению
№ 1.

2. Зачислить в Уральский институт ГПС МЧС России на 1 курс заочной

формы обучения, факультета управления и комплексной безопасности по

2

направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность (уровень
бакалавриата, срок обучения 4 года 6 месяцев кандидатов, успешно
выдержавших вступительные испытания и предоставивших согласие на
зачисление на основании договоров об оказании платных образовательных
услуг 22 человека согласно приложению № 2.

Приложение №1  к приказу
Уральского института ГПС
МЧС России
от 31.07.25 № 1066

Список
кандидатов, зачисленных на обучение в качестве студентов на факультет

управления и комплексной безопасности по специальности
 20.05.01 Пожарная безопасность

№
п.п.

ID
 с

ер
ви

са

пр
ие

м
а

Р
ег

ис
тр

ац
и

-
он

ны
й

но
м

ер

1 3680634 БС-00063
2 3739151 БС-00105
3 3566623 БС-00002
4 3770926 БС-00130
5 3695810 БС-00067
6 3891881 БС-00185
7 4121649 БС-00358
8 4195820 БС-00384
9 3803613 БС-00147
10 3768106 БС-00283
11 3891889 БС-00189
12 3995219 БС-00272
13 3766925 БС-00121
14 3991228 БС-00253
15 4191793 БС-00380
16 3921242 БС-00209
17 3797981 БС-00135
18 3970532 БС-00246
19 4178219 БС-00379
20 3991229 БС-00255
21 4073168 БС-00334
22 3667169 БС-00032

3

23 3995203 БС-00242
24 4147141 БС-00371
25 3991226 БС-00251
26 4129635 БС-00362
27 4113950 БС-00346
28 3926935 БС-00190
29 4230970 БС-00390
30 3790022 БС-00136
31 3967850 БС-00220
32 4072784 БС-00341
33 3902531 БС-00194
34 3967853 БС-00223
35 3902527 БС-00192
36 4873933 БС-00456
37 3573682 БС-00012
38 3980948 БС-00269
39 3608276 БС-00024
40 4047825 БС-00313
41 3967863 БС-00241
42 3975465 БС-00273
43 3902547 БС-00201
44 3902545 БС-00197
45 3995211 БС-00263
46 4129634 БС-00361
47 4072361 БС-00333

Приложение №2  к приказу
Уральского института ГПС
МЧС России
от 31.07.25 № 1066

Список
кандидатов, зачисленных на обучение в качестве студентов

на факультет управления и комплексной безопасности по направлению подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность

№
п.п.

ID
 с

ер
ви

са

пр
ие

м
а

Р
ег

ис
тр

ац
и

-
он

ны
й

но
м

ер

1 3717679 БС-00092
2 3736203 БС-00097
3 3886847 БС-00157

4

4 3886856 БС-00176
5 3568761 БС-00021
6 3951064 БС-00229
7 3703000 БС-00072
8 3949151 БС-00225
9 3855582 БС-00170
10 4212140 БС-00394
11 4041220 БС-00299
12 4121648 БС-00357
13 3749871 БС-00107
14 4191799 БС-00381
15 3577706 БС-00004
16 3675940 БС-00050
17 4113951 БС-00355
18 3717680 БС-00093
19 3991222 БС-00247
20 3713035 БС-00079
21 3805450 БС-00153
22 3713462 БС-00089